
 

 1 

 

 

Nr postępowania: ZP 470/014/D/09               Gdańsk, 16 lipca 2009 r. 

   
   

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę i montaŜ specjalistycznych stanowisk 
badawczych przeznaczonych do laboratorium E16 – model fizyczny 
elektroenergetycznego węzła wytwórczego. 
 

  
 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFER TY 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) Zamawiający 
informuje, Ŝe w  postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na: dostaw ę i monta Ŝ specjalistycznych stanowisk badawczych 
przeznaczonych do laboratorium E16 – model fizyczny  elektroenergetycznego 
węzła wytwórczego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

MMB Drives Sp. z o. o. 
ul. Sobieskiego 7 
80-216 Gdańsk  
 

 
Cena oferty :  560943,80 PLN  brutto. 
 
Oferta otrzymała 80 punktów na podstawie kryteriów wynikających z SIWZ. 
 
Nie złoŜono więcej ofert. 
 
  
 
Uzasadnienie wyboru:  Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt 5 
ustawy  Pzp  dokonano zgodnie  z art. 91 tej ustawy. 

 

 

 

   
                   

                                                                                         Kanclerz 
                                                                          Mgr inŜ. Marek  Tłok 


